
Id: 1699FF0D­7961­4E92­B5AB­67B48263C626. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/147/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/57/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 roku 
w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na  podstawie art.  18  ust.  2 pkt  9 lit.  b,  art.  58  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami); art. 89 ust.1 pkt 2 i 
3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995r. o obligacjach (tekst  jednolity 
Dz.  U.  z 2001r.  Nr  120,  poz.  1300  z późniejszymi  zmianami),  Rada  Miejska  Wałbrzycha  uchwala  co 
następuje: 

§ 1. 
Dotychczasowy  §  2 ulega  zmianie  i otrzymuje  brzmienie:   Środki  uzyskane  z emisji  obligacji 

komunalnych zostaną przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 10.917.307 
zł oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Wałbrzycha w 2011r. w kwocie 9.082.693 
zł, w tym wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 7.512.400 zł. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. 
Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
PRZEWODNICZĄCA 

Rady Miejskiej Wałbrzycha 

Agnieszka Kołacz­Leszczyńska 



Id: 1699FF0D­7961­4E92­B5AB­67B48263C626. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
W  związku  z niższymi  od  planowanych  wpływami  z tytułu  dochodów własnych  do  budżetu  Gminy 

wystąpiła  potrzeba  poszerzenia  możliwości  przeznaczenia  środków  uzyskanych  z emisji  obligacji 
komunalnych. 

Zgodnie z art 89 ust.1 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) środki pochodzące z emisji papierów wartościowych można przeznaczyć na 
spłatę wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  emisji  papierów wartościowych  oraz  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów. 

Proponowana zmiana  treści § 2 Uchwały Nr X/57/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 
2011  roku  w sprawie  emisji  obligacji  komunalnych  umożliwi  Gminie Wałbrzych  sprawniej  zarządzać 
dochodami  uzyskanymi  do  końca  2011r.,  ale  również  zabezpieczyć  terminową  spłatę  dotychczas 
zaciągniętych zobowiązań inwestycyjnych i bieżących. 

Środki uzyskane z emisji obligacji przeznaczone będą na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Miasta Wałbrzycha w 2011r. w kwocie 9.082.693 zł (w tym 7.512.400 zł  na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań w kwocie 10.917.307  zł. 


